
НАВЧАЛЬНО-РЕАБІЛІТАЦІЙНИЙ ЦЕНТР
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

10.10.2023 р. м. Івано-Франківськ № 104-0

Про проведення атестації 
педагогічних працівників 
Навчально-реабілітаційного центру 
у 2023-2024 навчальному році

Відповідно до статей 50, 54 Закону України «Про освіту», ст.27 Закону 
України «Про загальну середню освіту», ст.32 Закону України «Про дошкільну 
освіту», ст.25 Закону України «Про позашкільну освіту», Положення про 
атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від 09 вересня 2022 року № 805, наказу Департаменту 
освіти та науки від 18.09.2023 р. №476 «Про проведення атестації керівників та 
педагогічних працівників закладів загальної середньої, дошкільної, 
позашкільної освіти міста у 2023-2024 навчальному році», протоколу засідання 
атестаційної комісії І рівня № 1 від 10.10.2023 року, з метою стимулювання 
безперервного підвищення рівня професійної майстерності педагогічних 
працівників, забезпечення повноти та об‘єктивності в оцінюванні роботи 
педагогічних працівників Навчально-реабілітаційного центру

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити:
1.1. список педагогічних працівників, які атестуються у 2024 році 

(додаток 1);
1.2. графік засідань атестаційної комісії в 2023-2024 навчальному році 

(додаток 2);
1.3. заходи до атестації педагогічних працівників на 2023-2024 н.р. 

(додаток 3)
2. Заступнику голови атестаційної комісії І рівня при Навчально- 

реабілітаційному центрі Г. Шестопаловій:
2.1. забезпечити проведення атестації педагогічних працівників у 2023- 

2024 навчальному році відповідно до Положення про атестацію;
2.2. забезпечити об’єктивне оцінювання рівня професійної діяльності 

педагогічних працівників, які підлягають атестації;



2.3. проведення засідання атестаційної комісії І рівня при Навчально- 
реабілітаційному центрі щодо атестації педагогічних працівників 26.03.2023 
року.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника 
атестаційної комісії І рівня при Навчально-реабілітаційному центрі Г. 
Шестопалову.

Директор НРЦ Віталій ДЕМКІВ

З наказом ознайомлена: Г. ШЕСТОПАЛОВА



Додаток 1
до наказу «Про атестацію педагогічних 
працівників Навчально-реабілітаційного 
центру Івано-Франківської міської ради 
у 2023 році»
від 10.10.2023$. № 104-0
Директор/^?^А-) Віталій ДЕМКІВ

Список педагогічних працівників Навчально-реабілітаційного центру Івано- 
Франківської міської ради, які атестуються у 2024 році

№з/п Прізвище, ім’я, по батькові 
педагога

Посада Результат 
попередньої 

атестації

На що 
претендує

1 Ковків Марія Петрівнаівна Учитель географії Атестується 
вперше

II

2 Янош Віра Юріївна Учитель 
української мови 

та літ-ри

Атестується 
вперше

II

3 Волошенюк Віталія 
Михайлівна

Учитель фізичної 
культури

Атестується 
вперше

II

4 Дякуй Мар’яна Василівна Учитель фізичної 
культури

Атестується 
вперше

II

5 Провальна Мар’яна 
Богданівна

Учитель трудовго 
навчання

Атестується 
вперше

П

6 Ісаак Христина Василівна Учитель 
математики

Атестується 
вперше

11

7 Саржевська Алла Анатоліївна Вихователь ГПД Атестується 
вперше

II

8 Капущак Микола Миронович Учитель фізичної 
культури

І Вища

9 Рущак Оксана Богданівна Вихователь ГПД Вища Підтвердження
10 Стриганюк Людмила 

Володимирівна
Вихователь дошк. 

групи
Вища Підтвердження

11 Мельничук Наталія 
Миколаївна

Учитель 
християнської 

етики

Вища, 
старший 
учитель

Підтвердження

12 Малюта Галина Григорівна Учитель 
зарубіжної 
літератури

Вища, 
старший 
учитель

Підтвердження

13 Шестопалова Галина 
Любомирівна

Учитель 
української мови 

та літ-ри

Вища, 
старший 
учитель

Підтвердження

14 Осташ Анжела Степанівна Вихователь ГПД Вища, 
старший 

вихователь

Підтвердження



Додаток 2 
до наказу «Про атестацію педагогічних 
працівників Навчально-реабілітаційного 
центру Івано-Франківської міської ради 
у 2023 році»
від 10.10.2023^-№ Ю4-О
Директор \ ( Віталій ДЕМКІВ

ГРАФІК 

засідань атестаційної комісії Навчально-реабілітаційного центру 

в 2023-2024 навчальному році

І Засідання - Жовтень

1. Затвердження списків педагогічних працівників, які атестуються.
2. Затвердження графіка роботи атестаційної комісії на 2023-2024 навчальний 

рік.

II Засідання - Грудень

1. Про хід вивчення системи роботи педагогів, які атестуються, членами 
атестаційної комісії.

2. Розгляд заяв на позачергову атестацію

III Засідання - Березень

1. Атестація педагогічних працівників на відповідність займаній посаді, 
раніше присвоєній кваліфікаційній категорії, присвоєння кваліфікаційних 
категорій.



Додаток З
до наказу «Про атестацію педагогічних 
працівників Навчально-реабілітаційного 
центру Івано-Франківської міської ради 
у 2023 році»
від 10.10.2,023р^№ 104-о
Директор^лРт) \ Віталій ДЕМКІВ

Заходи 
до атестації педагогічних працівників 

Навчально-реабілітаційного центру Івано-Франківської міської ради 
на 2023-2024 н. р.

Заходи Термін 
виконання

Відповідальні

1.Створення атестаційної комісії до 20.09.2023 Директор
2. Прийняття заяв педагогічних працівників 
про позачергову атестацію

до 20.12.2023 Директор

3. Засідання атестаційної комісії. Розгляд 
списку педагогічних працівників на 
проходження атестації, затвердження 
графіка атестації, доведення його до відома 
тих, хто атестується, видання наказу про 
атестацію педагогічних працівників

10.10.2023 Голова 
атестаційної 

комісії, 
атестаційна 

комісія

4. Оприлюднення протоколу засідання 
атестаційної комісії на сайті НРЦ

до 15.10.2023 Секретар 
атестаційної 

комісії
5. Подання до атестаційної комісії 
документи, що свідчать про педагогічну 
майстерність та (або) професійні досягнення

Протягом 5
ДНІВ 3 

моменту 
оприлюднен 
ня протоколу

Педагогічні 
працівники, 

що 
атестуються

6. Ознайомлення педагогів, що атестуються, 
з нормативними документами щодо 
атестації.

31.10.2023 Заст. 
директора

7. Оформлення стенду «Атестація» до 31.10.2023 Заступник 
директора з 

НВР
8. Перевірка записів у трудових книжках, 
особових справах педагогів, які атестуються

до 01.11.2023 Секретар, 
заст. 

директора з 
НВР

9. Засідання атестаційної комісії про хід 
атестації. Розгляд заяв на позачергову 
атестацію (за наявності)

20.12.2023 Голова 
атестаційної 

комісії



10. Вивчення роботи педагогів, що 
атестуються (проведення співбесід,
відвідування уроків, проведення
контрольних зрізів з метою об’єктивної 
оцінки роботи педагогів, які атестуються)

жовтень- 
березень

Заступники 
директора з 

НВР, 
атестаційна 

комісія
11. Завершення вивчення роботи педагогів, 
які атестуються, та оформлення атестаційних 
листів

до 20.03.2023 Заступники 
директора

12. Засідання атестаційної комісії. Атестація 
педагогічних працівників.

26.03.2023 Голова 
атестаційної 

комісії
13. Наказ про результати атестації до 01.04.2023 Директор


